
Oppdatert info fra Xtind ansvarlig 
 
Snø, vind, yr.no og aske fra Island gjorde sitt beste for å stikke kjepper i julene for årets X2 festival, 
men vi gir ikke opp så lett! Plan B er iverksatt for Xtind, værmeldingene har blitt mye bedre og vi 
lover et arrangement av høy kvalitet. 
Siden Tromsø måtte avlyse arrangementet forrige helg, får Xtind også i år gleden av å ha status som 
Norgesmesterskap i Skialpinisme.  
 
I likhet med Xfree vil også Xtind og X1 arrangementene foregå i Bondalseidet Skisenter. Heisene 
vil gå hele dagen både lørdag og søndag, og er gratis for både deltakere og publikum.  
Med både frikjøring og tindebestigning i samme område garanterer vi masse action og god 
stemning på fjellet! 
 

Grønn strek= oppover   Rød strek = nedover 
Blå prikk markerer Startområdet og publikumsområde. Frikjøringskonkurransen vil foregå på sør- 
øst siden av Veirahaldet. 
 
Løypebeskrivelse Xtind 
Fjellene som skal bestiges er Veirahaldet 1206 moh og Blåtinden 1217 moh. Startområdet ligger på 
ca 750 meter og er lett å komme til fra toppheisen i Bondalseidet. Første sløyfe av løypa går opp 
ryggen på Veirhaldet og følger omtrent samme vei ned igjen. Etter nedkjøringa passerer løypa 
startområdet før det går langs en ryggformasjon opp mot Blåtinden. Ryggen går over i et brattere 
område der en må ta skia på sekken. Deretter slaker løypa ut mot toppen av Blåtinden. Etter 
nedkjøringa fra Blåtinden blir det på igjen med fellene og innspurt i bakkene opp mot målområdet. 
Løypa gir en stigning på ca 450 meter i første del, 470 meter i andre del og gode 150 meter i 
innspurten.  
 
 
 



 
 

Bildet viser Veirahaldet- sløyfa. Samme vei opp og ned. Blåtind til høgre i bildet. 
(Dette bildet er fra oktober. Bildet under viser snøforholdene for øyeblikket.)  
 
 

 
Bildet viser mesteparten av Blåtinden- sløyfa. Bedre bilder og beskrivelse kommer på 
løperinformasjon torsdag og fredag kveld. 



 
Xteam  
Lagkonkurransen går som planlagt fredagen og vil følge samme løype som beskrevet over. I mix- 
klassen vil halve laget gå Veirahaldet- sløyfa, veksling i startområdet og de to andre på laget går 
Blåtinden- sløyfa. 
 
X1 
Mosjonsklassen følger Veirahaldet- sløyfa som beskrevet over.  
 
Løperinformasjon 
Mer info om løypa og bilder kommer på løperinfo. 
 
Torsdag kl. 20.30  Berte Kanutte- huset, Volda 
 
Fredag kl 21.30  Ivar Åsen Hotell, Ørsta 
 
 
 
Følg med på www.x2ski.no  
 
 
Velkommen til fjells! 


